Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я М

о с к о в с к а я  о б л а с т ь

Совет депутатов

городского округа Фрязино

РЕШЕНИЕ

от29.11.2023            № 399/69

О бюджете городского округа

Фрязино на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов

Рассмотрев проект бюджета городского округа Фрязино, представленный

Администрацией городского округа Фрязино, в соответствии с Бюджетным

кодексом Российской Федерации, Законом Московской области от 29.04.2014 №

42/2014-ОЗ «О сроке, на который составляются и утверждаются проекты бюджетов

муниципальных районов и городских округов Московской области», Уставом

городского округа Фрязино Московской области,

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:

1. Принять проект решения Совета депутатов городского округа Фрязино «О

бюджете городского округа Фрязино на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026

годов» в первом чтении за основу.

2. Создать согласительную комиссию в составе представителей Администрации

городского округа Фрязино, Совета депутатов городского округа Фрязино,

Контрольно-счетной палаты городского округа Фрязино для доработки проекта

решения Совета депутатов городского округа Фрязино «О бюджете городского

округа Фрязино на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (по

согласованию).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета

депутатов Коновалову И.Н.

Председатель Совета депутатов

городского округа Фрязино                                                                         Е.В.Романова